年 月 日

株式会社ウィンズスコア 御中

楽曲編曲使用申請書

下記の通り、編曲使用を申請いたします。

＜申請者＞

住所

（ふりがな）

〒

団体名

（ふりがな）

代表者名

（ふりがな）

ＴＥＬ ＦＡＸ

＜使用楽曲＞

商品番号
（例：ECM-0006）

作・編曲者名
（例：辻峰拓）

楽曲名
（例：おおかみ娘と物語／管打 8 重奏）

購入日／購入店   年  月  日 ／

＜編曲使用内容＞

使用目的

（日時、場所、大会名等。出場可能性のある上位大会も全てご記入ください。）

編曲内容

（変更する箇所、パート等）

※原曲の権利者が他社の場合は、別途その出版社または著作権管理団体の許諾が必要な場合がありますのでご注意ください。

＊＊以下ウィンズスコア処理欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

楽曲編曲使用許諾書
上記申請者が、上記申請書に記載された内容について、編曲使用することを許諾いたします。

年   月 日

株式会社ウィンズスコア

TEL：0120-713-771
[東京オフィス]
〒103-0005
東京都中央区日本橋久松町10-10 久松ビル4F

申請受付：編曲使用申請係
[関西オフィス]〒524-0022
滋賀県守山市守山 4 丁目 5-23 WS ビル

FAX：03-6809-0594

＜許諾印＞

※許諾印の無いものは無効